
  УКРАЇНА
 ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА

                                      VIIІ  СЕСІЯ   VII  СКЛИКАННЯ

                                                                                    
                                 РІШЕННЯ № 1095

     27.07.2018 м. Хуст

Про надання 
матеріальної допомоги 

Керуючись ст.34, 52 «Про місцеве самоврядування в Україні», Положенням
про надання адресної матеріальної допомоги громадянам м. Хуст,  затвердженої
рішенням  сесії  міської  ради  №534від  24.02.2017  року  та  розглянувши  заяви
громадян з проханням надати одноразову матеріальну допомогу, враховуючи при
цьому  додані  лікарські  довідки,  акти  обстеження  матеріально-побутових  умов
заявників та обставини, викладені під час особистого прийому у міського голови,
сесія Хустської міської ради

в и р і ш и л а:

1. Надати одноразову матеріальну допомогу наступним громадянам :

№
п/п

ПІБ Адреса Код ідент           Рахунок Сума

1 Сочка Даніелла Олексіївна вул. І. Франка, 14/1 3236107048 2620 5000
2 Девстеш Михайло Іванович вул. А. Волошина,14 1816306715 26207130111534 5000
3 Малета Петро Михайлович вул. П. Лодія, 4 1842901577 26207130126585 5000
4 Горват Наталія Іванівна вул. Пирогова, 3 1909911948 26202130139920 5000

5 Бокоч Василь Іванович
вул. Керамічна, 
16/29

1487102050
2620

5000

6 Чепак Ольга Олександрівна вул. Садова, 16/5 2120404500 26209330365780 5000

7
Боднар 
Єлизавета Василівна

вул. Львівська, 127 2194223488
26204130129444

5000

8 Величко Ельвіра Федорівна
вул. Небесної Сртні 
(Гвардійська), 12/10

2137003241
26205130133008

5000

9 Буртин Ірина Василівна вул. Бр. Реваїв, 8/1 2731513664 26209130136380 5000

10
Ткаченко 
Єлізавета Юріївна

вул. Київська 
Набережна, 3/62

1568201341
26204130131937

5000

2.  Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  начальника
управління соціального захисту населення Елек М.П..

СЕКРЕТАР  РАДИ В. ЕРФАН




